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 1398ماه  دی 28 شنبه
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درصدتغییراتروز گذشتهروز جاریشرح

14,908,299,32214,561,079,756347,219,5660.024ارزش بازار

39,854,90234,784,2625,070,6400.15ارزش معاملات بورس

30,122,14114,448,78415,673,3571.08ارزش معاملات فرابورس

3,036,438,3682,941,047,992953903760.032ارزش بازار اول و دوم

درصدتغییرروز گذشتهروز جاریشاخص

409,962399,445.2610,516,9902.63شاخص كل

109,418106,871.252,806,9502.63شاخص قيمت)وزني-ارزشي(

126,015122,016.623,998,1203.28شاخص كل )هم وزن(

84,09981,469.252,668,2403.28شاخص قيمت )هم وزن(

483,431469,997.9513,432,5402.86شاخص آزاد شناور

294,364286,972.487,391,8402.58شاخص بازار اول

849,896827,378.3122,517,1102.72شاخص بازار دوم

 خلاصه آماری بازار:

 شاخص ها:

 نمودار شاخص:

 399,000

 404,000

 409,000

 414,000

9:00 9:15 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:1512:30

شاخص   
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فرابورس

ارزشقیمت پایانینمادارزشقیمت پایانینماد

6,8601,023,3512,296712,492

2,6751,339,1828,927590,704

5111,374,76613,540702,697

3,540315,3363,741216,719

11,959237,1642,985188,350

6,423380,59318,453231,144

11,461352,3014,905208,093

تاثیرقیمت پایانی

       10,188 647.31 

5,625       439.27

12,287      429.40

4,045       359.31

6,860       331.78 

11,866      234

9,379       206.64

تاثیرقیمت پایانی

5471025.64 

24,864      17.59

74,852      12.76

5,233       10.18

5,512       5.52

2,296       5.45

18,453      4.14

ذوب - سهامي ذوب آهن 

چكاپا - گروه صنايع كاغذ پارس

بجهرم - توسعه مولد نيروگاهي

ودي - بيمه دي

دي - بانك دي

سمگا - گروه سرمايه گذاري 

ونوين - بانك اقتصادنوين 

شبندر - پالايش نفت 

شپنا - پالايش نفت اصفهان

بترانس - ايران  ترانسفو

وبملت

 تاثیر در شاخص:

فارس

اخابر

رمپنا

وغدير

نماد

بورس

وبملت - بانك ملت

خساپا - سايپا

وتجارت - بانك تجارت

 نمادهای پربیننده: 

بورس

ماديرا - صنايع ماشين هاي

فخوز

فولاژ

مارون

كگهر

زاگرس

فرابورس

نماد

ميدكو

هرمز

ذوب

ماديرا

    
   

     
   

     
   

     
   

     
   

    
  

    
  

ب ر 

                                

     
   

    
   

     
   

     
   

    
  

   
  

      
  

 راب ر 
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ارزشقیمتارزشقیمت

5,625488,00814,433106,148

5,811326,7087,104103,147

7,999309,5903,78489,311

17,220240,740843,15084,315

7,428219,12626,72677,222

3,159218,41724,58176,192

26,050155,81216,07358,944

ارزش بازارتاریخ

 98/10/17      13,081,059,090 

 98/10/18      12,897,443,551 

 98/10/21      13,116,250,657 

 98/10/22      13,693,692,006 

 98/10/23      14,291,071,922 

 98/10/24      14,431,812,832 

 98/10/25      14,561,079,756 

 98/10/28      14,908,299,322 

شاخص   تاریخ
شاخص    هم 

وزن

 98/10/11                384,098      121,488 

 98/10/14                367,334      116,690 

 98/10/15                365,819      113,151 

 98/10/17                358,842      109,600 

 98/10/18                353,808      108,173 

 98/10/21                359,807      109,974 

 98/10/22                375,650      114,555 

 98/10/23                392,057      118,924 

 98/10/24                395,912      120,589 

 98/10/25                399,445      122,016 

 98/10/28                409,962      126,014 

د روزانه ارزش بازار:  رون

 برترین تقاضا :

فرابورس

حكشتي

وپارس

شپاس

شرانل

اخابر

كوير

بورس

نماد

وبشهر

ونيكي

فاسمين

غشهداب

وملل

اجاد3

فرابورس

شبصير

نماد

د روزانه شاخص:  رون

11,000,000,000

13,000,000,000

15,000,000,000

17,000,000,000

 98/10/17  98/10/18  98/10/21  98/10/22  98/10/23  98/10/24  98/10/25  98/10/28
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 :25/10/98چکیده آمار معاملات هفته منتهی به 

 

 

 

از ابتدای سال تا نوندرصد تغییرهفته گذشتههفته جاریشرح

149,793112,01733.723,219,554ارزش كل معاملات )ميليارد ريال(

27,68924,52412.91829,355حجم كل معاملات )ميليون سهم(

2,151,2701,394,68154.2576,456,722دفعات معامله

5425196روزهاي فعاليت 

تغییرات حجم و ارزش معاملات در دو هفته اخیر

1- آمار کل معاملات ب ر :

         

          

         

          

050000100000150000

         

050000100000150000

         

          

050000100000150000200000

         

          

0100000200000

         

          

0500000000050000

         

          

از ابتدای سال تا نوندرصد تغییرهفته جاریشرح

78,23556,21139.181,592,347ارزش معاملات )میلیارد ریال(

17,73116,4847.57548,574حجم معاملات )میلیون سهم(

1,140,046726,94356.8336,221,792دفعات

58,87443,37935.721,337,301ارزش معاملات )میلیارد ریال(

8,7506,90626.69259,141حجم معاملات )میلیون سهم(

969,983633,40653.1439,432,050دفعات

64,550(65.88)216634ارزش معاملات )میلیارد ریال(

66.8(65.51)0.20.6حجم معاملات )میلیون برگه(

67959414.3123,331دفعات

3015.497.461,685ارزش معاملات )میلیارد ریال(

0.090.0813.28216.04حجم معاملات )میلیون قرارداد(

1,8841,49825.7798,238دفعات

12,43711,7785.60223,672ارزش معاملات )میلیارد ریال(

1,2071,1336.5821,357حجم معاملات )میلیون یونیت(

38,67832,24019.97681,311دفعات

بازار دوم سهام

بازار بدهی

بازار مشتقه

صندوق های سرمایه 

گذاری قاب  معامله

2- معاملات به تفکیک بازارها:

تغییرات حجم و ارزش معاملات در دو هفته اخیر

بازار اول سهام

020,00040,00060,00080,000

         

020,00040,00060,000

         

0200400600800

         

010203040

         

05,00010,00015,000

         

020,00040,00060,00080,000

         

020,00040,00060,000

         

0200400600800

         

010203040

         

05,00010,00015,000

         

020,00040,00060,000

         

          

020,00040,00060,00080,000

         

          

050100150200

         

          

02468

         

          

05,00010,00015,00020,000

         

          

020,00040,00060,000

         

          

020,00040,00060,00080,000

         

          

050100150200

         

          

02468

         

          

05,00010,00015,00020,000

         

          

020000400006000080000

         

          

020000400006000080000

         

          

050100150200

         

          

0102030

         

          

05000100001500020000

         

          

020000400006000080000

         

          

0200004000060000

         

          

0200400600800

         

          

010203040

         

          

050001000015000

         

          

020000400006000080000

         

          

0200004000060000

         

          

0200400600800

         

          

010203040

         

          

050001000015000

         

          

0000000006000080000

         

          

00000000060000

         

          

00000600800

         

          

00000

         

          

0500000005000
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هفته گذشتههفته جاریشرح
میزان تغییر 

هفته

درصد تغییر 

هفته
ابتدای سال

میزان تغییر از 

ابتدای سال

درصد تغییر  از 

ابتدای سال

  399,445353,80845,63812.90178,659220,786123.58
286,972253,70233,27013.11133,867153,105114.37بازار اول
827,378735,01992,35912.57345,162482,216139.71بازار دوم
106,87194,66512,20612.8951,52355,348107.43قیمت
359,901319,95939,94112.48161,031198,870123.50صنعت
461,201395,56165,63916.59205,266255,935124.68مالی

469,998412,88957,10913.83200,125269,873134.85شناور آزاد
3017,06415,0302,03413.538,9858,07989.91 شر ت بزرگ

50 شر ت فعالتر )میانگین 

موزون(
15,37813,6491,72912.677,6687,710100.54

50 شر ت فعالتر )میانگین 

ساده(
908,310805,363102,94812.78403,569504,741125.07

81,46972,2429,22712.7723,01258,457254.03شاخص قیمت )هم وزن(
122,017108,17413,84312.8032,96989,048270.10شاخص    )هم وزن(

3- آمار شاخص ها:

تاریخ

 

98/10/10 

 

98/10/11 

 

98/10/14 

 

98/10/15 

  

98/10/17  

  

98/10/18  

 

98/10/21 

 

98/10/22 

 

98/10/23 

 

98/10/24 

 

98/10/25 

 

98/10/28 

 4,823     4,014     4,459     4,244     3,422     1,319     2,397     3,103     3,985     3,281     4,139     4,796    ارزش معامله

ارزش معاملات خرد:

 -

 ,000

 ,000

 6,000

98/0/0 98/0/ 98/0/ 98/0/5 98/0/7  98/0/8  98/0/ 98/0/ 98/0/ 98/0/ 98/0/5 
98/0/8 

برح   میلیارد تومان ارزش معاملات خرد
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 تقدم ها: حق 

 

 

 جامع پیش رو:م

 

 

 

 

 

 بازارنماد
 آخرین قیمت 

سهم

آخرین قیمت 

حق تقدم
تاریخ افزایش سرمایهحاشیه سود

 درصد افزایش 

سرمایه
 پایان پذیره نوی ی

استفاده نشده%۱۳۹۷/۱۲/۱۹۱۱۷٪۸٬۵۷۱۷٬۵۰۰۰٫۸بورس تهرانسخزرح

استفاده نشده%۱۳۹۸/۰۳/۲۱۱۰۰٪۱۹٬۸۹۹۱۸٬۱۴۶۳٫۸بورس تهرانوآذرح

استفاده نشده%۱۳۹۸/۰۴/۱۶۲۴٪۲۱٬۳۷۰۱۷٬۵۰۰۱۳٫۴فرابورسخفولاح

۱۳۹۸/۱۰/۲۹%۱۳۹۸/۰۸/۱۳۵۰٪۲٬۹۸۵۱٬۴۰۵۱۹٫۴فرابورسورازيح

۱۳۹۸/۱۱/۰۸%۱۳۹۸/۰۸/۲۸۳۶٪۵٬۷۶۴۴٬۷۰۰۱٫۱بورس تهرانكاوهح

۱۳۹۸/۱۱/۱۰%۱۳۹۸/۰۸/۲۸۵۷٪۳٬۳۳۱۱٬۲۷۵۳۱٫۷فرابورسشپتروح

۱۳۹۸/۱۱/۱۵%۱۳۹۸/۰۹/۱۰۲۲٪۵٬۲۴۰۴٬۲۱۹۰٫۴فرابورسميدكوح

۱۳۹۸/۱۱/۱۷%۱۳۹۸/۰۹/۰۹۲۰٪۳٬۴۶۳۲٬۱۹۹۷٫۶فرابورسگوهرانح

۱۳۹۸/۱۱/۱۷%۱۳۹۸/۰۹/۰۴۷۸٪۹٬۷۶۰۸٬۴۲۶۳٫۴بورس تهرانتايراح

۱۳۹۸/۱۱/۲۷%۱۳۹۸/۰۹/۱۷۲۰%۶٬۶۳۱۵٬۲۳۵6بورس تهرانسشمالح

۱۳۹۸/۱۲/۰۳%۱۳۹۸/۰۹/۲۷۲۴٪۲۴٫۹-۳٬۲۱۹۳٬۰۲۰بورس تهرانخريختح

۱۳۹۸/۱۲/۰۶%۱۳۹۸/۰۹/۲۵۳۴٪۳٫۷-۴٬۲۶۸۳٬۴۲۵بورس تهرانچفيبرح

۱۳۹۸/۱۱/۱۹%۱۳۹۸/۰۸/۰۲۱۵۰٪۷٬۳۵۳۴٬۴۲۶۲۶٫۲فرابورسثقزويح

۱۳۹۸/۱۲/۲۳%۱۳۹۸/۱۰/۱۰۱۶۷٪۴٫۷-۴٬۵۰۷۳٬۷۲۰بورس تهرانوبيمهح

 تاریخ برگزاری نوع مجمعنماد

خمهر
آگهي دعوت به مجمع عمومي 

عادي بطور فوق العاده
1398/11/21

وساخت
لغو آگهي )اطلاعيه( دعوت به 

مجمع عمومي
1398/10/29

آدرس

نشاني تهران ، كيلومتر 11 جاده مخصوص كرج شركت مهركام پارس

تهران - سعادت آباد - بالاتر از ميدان كاج - خيابان نهم - پلاک 12- مجموعه نيايش
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 زیده اخبار:گ

  تحلی  مدیرعام   بانک صادرات از اثر عملیات  بازار باز بانکی بر  نترل نقدینگ ی

  يبازار باز بانك   اتيعمل  يبا اجرا  ينگيبانك صااادرات با اشاااره به اثر كنترل نقد  رعامليمد

بر بازار    يتواند آثار قابل توجه  يداشته باشد م  ييگفت: اگر اوراق قابل انتشار گردش بالا

  .بگذارد

  لناايباه ا يباازار بااز باانك اتيا عمل  يباا اجرا ينگيدربااره اثر كنترل نقاد يديا الله صااا حجات

اسات    ينرخ ساود بانك  شاود،يم يبازار باز هدف تلق  اتيكه در عمل  يعامل  نيترگفت: مهم

 يعيطب  ت،اسااا   يدولت  ياوراق مال  اتيعمل  نيابزار مورد اساااتفاده در ا  نيترو چون مهم

هم    ينگيدر كنترل نقد  نيبنابرا  رودياوراق م  نيبه سامت ا  ينگياز نقد  ياسات كه بخشا 

 .موثر خواهد بود

و در بازار پول ثبات    كنديم  جاديا  ينساب  يونقر  يبازار باز در بازار مال  اتيافزود: عمل  يو

شااهد بود     توانيو بلندمدت م  آثار را در كوتاه  نيرا به همراه خواهد داشات  ا  يترشيب

بود و    مينرخ مورد نظر خواه  نيترمنصافانه نييشااهد تع  ترشيهر چند در كوتاه مدت ب

گفت چون    توانيم  گريد  يبازار به تعادل اسااات از منظر  دنيمدت رسااا   نداثر آن در بل

البته همه    شاوديم  تريبازتر و قو  ينگيبازار پول و نقد  تيريمد  يبرا  گذاراساتياسات، دسات سا   يدر دسات بانك مركز  يتربازار باز ابزار قدرتمند  اتيعمل

 .واقع دارد  يايدر دن  اتيعمل تيفيبه ك  يها بستگ نهيگز

    ينگي( و نقد99بودجه سال   حهيتومان طبق لا  ارديليهزار م  80)اوراق قابل انتشار    زانيم  نيب يباورند تناسب  نيبر ا  ياال عدهدر پاسخ به سو  يديص
  كيا از  ديا بااز باا  باازار اتيا موثر عمال كرد، گفات: عمل  ينقادنگ نيباازار بااز هم در كنترل ا  اتيا عمل قيوجود نادارد كاه بتواناد از طر  يتوماان ارديا ليهزار هزار م

داشاته باشاد، آثار   يياگر اوراق گردش بالا  نكهياسات  مامن ا يكاف  اي  اديگفت رقم مورد اشااره كم، ز  توانيشارو  شاود  الان نم يتيظرف  كيو با    ييجا

  .بر بازار بگذارد  توانديرا م  يقابل توجه


